
conta corrente: 60235-5

A
s
s
in

a
tu

ra
 d

o
 F

u
n

c
io

n
á

ri
o

320,60

1.213,40

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
9383
998

48

HORAS NORMAIS
DESC VALE ALIMENTACAO 
I.N.S.S.
VALE TRANSPORTE

220,00
110,30
7,71
92,04

1.534,00
110,30
118,26
92,04

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

1101
Código

CRISTINA APARECIDA RUBIM SILVA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

LIMPEZA
Mensalista

Admissão: 24/08/2023AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

conta corrente: 60235-5

1.534,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

CAIXA 104
Agência: 0394 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.534,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.006,00
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 13 DE NOVEMBRO ***
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