DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI CNPJ: 20.596.423/0003-95 CC: LIMPEZA Folha Mensal Outubro de 2023 Mensalista Nome do Funcionário

CRISTINA APARECIDA RUBIM SILVA 514320 12 1 24/08/2023 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissão:

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Folha Mensal

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Outubro de 2023

Departamento

СВО

Data

Código		Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos
9383 998 48	I.N.S.S.	MAIS ALIMENTACAO		220,00 110,30 7,71 92,04	1.534,00	110,30 118,26 92,04
					Total de Vencimentos	Total de Descontos
CAIXA conta	104 corrente:	60235-5	Agência: 0394 -		Valor Líquido 🖒	1.213,40
I	Salário Base . 534,00	Sal. Contr. INSS 1.534,00	Base Cálc. FGTS 1.534,00	F.G.T.S do Mês 122,72	Base Cálc. IRRF 1.006,00	Faixa IRRF 0 <b>,</b> 0 0

<sup>\*\*\*</sup> PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 13 DE NOVEMBRO \*\*\*

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ: 20.596.423/0003-95

Nome do Funcionário

Código

1101

1101	l CRISTIN	A APARECIDA RUBI	M SILVA		514320	12 1			
	AUXILIA	R DE SERVICOS GE	RAIS		Admissão:	24/08/2023			
Código		Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos			
1	HORAS NOR			220,00	1.534,00				
9383	DESC VALE ALIMENTACAO			110,30		110,30			
998	I.N.S.S.			7,71		118,26			
48	VALE TRANS	SPORTE		92,04		92,04			
					Total de Vencimentos	Total de Descontos			
					1.534,00	320,60			
CAIXA	104				1.334,00	320,00			
-	corrente:	60235-5	Agência: 0394 -		Valor Líquido	1.213,40			
	Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF			
1.	.534,00	1.534,00	1.534,00	122,72	1.006,00	0,00			
*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 13 DE NOVEMBRO ***									

CC: LIMPEZA

Mensalista

<sup>\*\*\*</sup> PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 13 DE NOVEMBRO \*\*\*